
                                       U C H W A Ł A  Nr XXIV/  117  /2008

                                                      Rady Gminy Kotlin
                                                  z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kotlinie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.

          Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )  Rada Gminy Kotlin uchwala, co
następuje:

           § 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym  do alimentów ( Dz. U.  Nr 192,
poz. 1378 ze zmianami) .

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kotlin.

           § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                                             Przewodniczący Rady

                                                                                 Czesław   Moch

 



                                                   U z a s a d n i e n i e

                                          do  uchwały Nr XXIV/ 117 /2008
                                                   Rady Gminy Kotlin
                                               z dnia 29 grudnia  2008r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kotlinie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.

               Zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów ( Dz. U. Nr 192, poz. 1378 ze zm.)) organem właściwym
dłużnika jest wójt, burmistrz, prezydent miasta właściwy ze względu na miejsce
zamieszkania dłużnika alimentacyjnego.
Na podstawie art. 5 wyżej wymienionej ustawy organ właściwy dłużnika prowadzi
postępowanie i wydaje decyzje w sprawach z zakresu podejmowanych działań wobec
dłużników alimentacyjnych.
               Niniejszą uchwałą Rada Gminy upoważnia w oparciu o przepis art. 39 ust. 4
ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie do
wykonywania czynności, prowadzenia postępowania i wydawania decyzji  ww. sprawach.

 


